EXTRATO DO TA N° 097/2025 – JBS MOZARLÂNDIA

A Organização das Voluntárias de Goiás-OVG torna público o Segundo Termo Aditivo ao Contrato
de Adesão nº 002/2021 firmado com a empresa JBS S/A – FILIAL MOZARLÂNDIA (Processo SEI
nº 202100058000069).

OBJETO:  Constitui objeto do presente instrumento, aditar o Contrato de Adesão nº 002/2021 no
caput de sua Segunda Cláusula, com o intuito de prorrogar a vigência por mais 60 (sessenta) meses
ou até usufruir dos benefícios do Programa Produzir, conforme Despacho nº 433/2025 – OVG/GFIN
(77821731).

SIGNATÁRIOS:
Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral - OVG
Jarmund Nasser Júnior – Diretor Administrativo e Financeiro - OVG
Valdir Aparecido Boni – JBS S/A